

نقض جامعه

توسط فرمانده کل قوا صورت گرفت

اعطای درجه سرتیپی به رئیس پلیس راهور ناجا



سختگوی نیروی انتظامی از اعطای درجه سرتیپی توسط فرمانده کل قوا به رئیس پلیس راهور ناجا خبر داد. به گزارش فارس، سردار سعید منظرالمهدی، سختگوی نیروی انتظامی با اعلام این خبر اظهار داشت: روز گذشته سردار تقی مهری، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی به دست مبارک فرمانده کل قوا به درجه سرتیپی نائل شدند. سختگوی نیروی انتظامی گفت: در این مراسم سردار اشتری، فرمانده نیروی انتظامی نیز حضور داشت.

هزینه در یافت کارت معافیت سربازی در سال ۹۷



قیمت صدور انواع کارت‌های معافیت از خدمت سربازی در سال ۹۷ مشخص شد. به گزارش «وطن امروز»، با ارائه لایحه بودجه سال ۹۷ از سوی دولت به مجلس، قیمت صدور انواع کارت‌های معافیت خدمت سربازی در سال ۹۷ مشخص شد. بر این اساس قیمت کارت‌های معافیت برای افراد با تحصیلات دکتری تخصصی مبلغ یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار تومان، برای افراد با تحصیلات دکتری حرفه‌ای مبلغ یک‌میلیون و ۴۰۰ هزار تومان، برای افراد با تحصیلات کارشناسی ارشد یک‌میلیون و ۴۰۰ هزار تومان، برای افراد با تحصیلات کارشناسی مبلغ ۳۲۵ هزار تومان، برای افراد با تحصیلات فوق‌دپلم مبلغ ۳۳۵ هزار تومان، برای افراد با تحصیلات دپلم ۱۳۰ هزار تومان، برای افراد با تحصیلات زیردپلم ۹۷ هزار و ۵۰۰ تومان، مضمولان ایرانی خارج از کشور یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار تومان، مددجویان کمیته امداد و سازمان بهزیستی ۵۰۰۰ تومان و معافیت‌های پزشکی ۱۳۰ هزار تومان تعیین شده است.

تداوم طرح خرید سربازی غایبان

همچنین بر اساس بودجه سال ۹۷ کشور، سربازان غایبی که بیش از ۸ سال غیبت دارند در سال آینده نیز به ازای پرداخت جریمه نقدی، معاف می‌شوند. به گزارش «وطن امروز»، به دنبال تقدیم بودجه سال ۹۷ دولت به مجلس شورای اسلامی، در بند ۱۱ این بودجه تأکید شده است همه مضمولان خدمت وظیفه عمومی که بیش از ۸ سال غیبت دارند می‌توانند با پرداخت جریمه غیبت خود از خدمت سربازی معاف شوند. این در حالی است که پیش از این مراجع مسئول در موضوع خدمت وظیفه عمومی عنوان کرده بودند معافیت به ازای پرداخت جریمه غیبت سربازی، در سال ۹۷ اعمال نخواهد شد و پرداخت جریمه غیبت تنها در سال جاری امکانپذیر است. همچنین دولت برای نخستین بار در برنامه بودجه‌ریزی کشور در سال ۹۴، بندی به عنوان پرداخت جریمه غیبت سربازی برای مضمولان دارای بیش از ۸ سال سابقه غیبت در نظر گرفت که در سال‌های بعد از آن به‌رغم برخی مخالفت‌ها، به صورت سالانه در بودجه گنجانده شده است.

افزایش وام ازدواج متنی شد

دولت در لایحه بودجه سال ۹۷ کل کشور سقف وام ازدواج برای هر یک از زوجین را همان ۱۰ میلیون تومان فعلی پیشنهاد کرده است. به گزارش «وطن امروز»، روز گذشته حسن روحانی، رئیس‌جمهور لایحه بودجه سال ۹۷ را تقدیم مجلس کرد که در این لایحه سقف وام ازدواج برای هر یک از زوجین همان ۱۰ میلیون تومان فعلی پیشنهاد شده است.

مردان بیشتر از زنان قلب‌شان می‌کیرد

متخصص قلب معتقد است مردان بیشتر از زنان بر اثر بیماری قلبی فوت می‌کنند. به گزارش مهر علیرضا مهدوی، متخصص قلب و عروق با بیان اینکه عمده مرگ و میرهای ناشی از بیماری‌های غیرواگیر در کشور مربوط به بیماری‌های قلبی و عروقی است، گفت: از مهم‌ترین عوامل ایجادکننده بیماری قلبی و عروقی و سکته‌ها می‌توان به رژیم غذایی ناسالم، عدم فعالیت جسمانی و مصرف دخانیات اشاره کرد.

دادستان تهران در بیستمین جلسه شورای معاونان دادرسی تهران اعلام کرد

بازداشت ۴۲ متهم در پرونده صندوق فرهنگیان



گروه اجتماعی: بیستمین جلسه شورای معاونان دادرسی تهران شنبه هجدهم آذرماه سال جاری با حضور معاونان و سرپرستان نواحی دادرسی تهران، سرپرستان دوابر نظارت و دادیاران تحقیق ناحیه ۴ دادسرا، به ریاست دکتر جعفری‌دولت‌آبادی دادستان تهران برگزار شد. به گزارش «وطن امروز»، جعفری‌دولت‌آبادی با اشاره به بازداشت ۴۲ متهم در پرونده بانک سرمایه و صندوق ذخیره فرهنگیان گفت: تعداد متهمانی که مورد تحقیق قرار گرفته‌اند ۸۰ نفر است و تعداد افراد بازداشتی ۴۲ نفر است که تعدادی از آنها با تودیع وثیقه آزاد شده‌اند.

فهرست ۳۱ نفره بدهکاران بانک سرمایه

دولت‌آبادی در رد برخی ادعاها مبنی بر کم‌کاری قوه‌قضائیه در بحث

معوقات بانکی، با اشاره به پرونده بانک سرمایه اظهار داشت: در این پرونده که نماد فساد اقتصادی است، پیگیری‌های زیادی انجام شده است. بانک سرمایه در آبان‌ماه سال ۱۳۹۵ فهرست ۳۱ نفره از بدهکاران خود را به دادستانی تهران اعلام کرد که در حال حاضر ۱۰ نفر از افراد مرتبط با بدهکاران این بانک در بازداشت و سر می‌برند و مجموع بدهی ۳۱ نفر، ۸ هزار میلیارد تومان است. برخی از این افراد که به لحاظ منع قانونی از ارائه مشخصات آنها معذوریم، طبق تصمیم دادگاه آزاد شدند که با اعتراض دادستانی و پذیرش آن در محکمه، دوباره بازداشت شدند، لذا این ادعا که دستگاه قضایی اقدامی نکرده، دور از انصاف است.

بازداشت ۴۲ متهم در پرونده صندوق فرهنگیان

وی همچنین در توضیح پیرامون آخرین

وضعیت پرونده بانک سرمایه و صندوق ذخیره فرهنگیان، تعداد متهمانی را که مورد تحقیق قرار گرفته‌اند ۸۰ نفر و تعداد افراد بازداشتی را ۴۲ نفر اعلام کرد که تعدادی از آنها با تودیع وثیقه آزاد شده‌اند. وی افزود: در حال حاضر ۱۰ نفر در رابطه با معوقات و تسهیلات کلان بانک سرمایه در بازداشت به سر می‌برند و تاکنون هزار میلیارد تومان از ۸ هزار میلیارد تومان معوقات بانک سرمایه وصول شده است.

مدیران بانک همکاری نمی‌کنند

جعفری‌دولت‌آبادی با بی‌منا خواندن اظهارات

عده‌ای پیرامون پرونده بانک سرمایه و فهرست ۲۰ نفره متهمان این پرونده افزود: اولاً فهرست

دادستان تهران در توضیح پیرامون آخرین وضعیت پرونده بانک سرمایه و صندوق ذخیره فرهنگیان، تعداد متهمانی را که مورد تحقیق قرار گرفته‌اند ۸۰ نفر و تعداد افراد بازداشتی را ۴۲ نفر اعلام کرد که تعدادی از آنها با تودیع وثیقه آزاد شده‌اند

مدکور مشتمل بر اسامی ۳۱ نفر است؛ ثانیاً ۱۰ نفر از این افراد و متهمان مرتبط با پرونده بانک سرمایه در بازداشت به سر می‌برند و ثالثاً طی چند سال اخیر چندین بار مدیران بانک سرمایه عوض شده‌اند و مدیران این بانک هنوز هم همکاری لازم را در این زمینه با دادستانی ندارند. تاکنون ۲ بار با بدهکاران بانک سرمایه جلسه تشکیل و تأکید شده در صورت عدم پرداخت بدهی‌ها، بانک مکلف به اقدام از طریق مجاری ذی‌ربط خواهد بود.

بدهکار می‌مدیرعامل بانک خصوصی

دادستان تهران با اعلام اینکه یکی از بدهکاران بانکی که نام وی در فهرست بانک سرمایه درج

پیام مردمی

کلایه از شرکت آب و فاضلاب تهران



این روزها شرکت آب و فاضلاب تهران عملیات عمرانی را در کوچه سعید واقع در خیابان انقلاب حد فاصل چهارراه کالج و چهارراه ولیعصر آغاز کرده است که باعث بر هم زدن نظم عمومی در تردد مردم و اهالی محل و همچنین بر هم خوردن آسایش ساکنان شده است. این عملیات عمرانی در شرایطی جریان دارد که ۲ دانشگاه و ۳ مدرسه و تعدادی ساختمان اداری در این محله واقع شده است و به همین دلیل حجم بالایی از رفت‌وآمد هر روز در این محله در حال انجام است. علاوه بر این به دلیل نبود پارکینگ، اهالی از فضای کوچه برای پارک وسیله نقلیه‌شان استفاده می‌کنند که این عملیات عمرانی بدون اطلاع‌رسانی قبلی مشکلاتی را برای اهالی ایجاد کرده است. شایسته بود شرکت آب و فاضلاب حداقل ۲۴ ساعت قبل از شروع عملیات عمرانی اطلاع‌رسانی کافی را به عمل می‌آورد تا اهالی برای پارک وسیله نقلیه‌شان دچار سردرگمی و مشکل نشوند و بتوانند با برنامه‌ریزی و استفاده از وسیله نقلیه عمومی رفت‌وآمد کنند. از شرکت آب و فاضلاب در خواست رسیدگی فوری به این موضوع را داریم.

جمعیت از اهالی محل

درخواست از راهنمایی و رانندگی

این روزها میدان سراسیاب واقع در منطقه ۱۴ تهران به دلیل ترافیک و همچنین پارک خودروها به صورت غیراستاندارد و دوبل وضعیت نامناسبی برای تردد خودروها و عابران پیاده پیدا کرده است. به دلیل حضور نداشتن مأموران راهنمایی و رانندگی بویژه در ساعات اوج ترافیک رانندگان متخلف در کنار خیابان به صورت دوبل و حتی فراتر از آن به صورت غیر قانونی در وسط خیابان(!) پارک می‌کنند و باعث ایجاد مشکلات گوناگونی برای مردم و اهالی محل می‌شوند. از پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی درخواست داریم گشت‌های موتور و خودرویی در ساعات اوج ترافیک به این منطقه اعزام شوند و برابر قانون با رانندگان متخلف برخورد داشته باشند.

علی بشیری از تهران

میراث

رئیس سازمان میراث فرهنگی اعلام کرد برگزاری جشن ملی تبریز ۲۰۱۸ در فروردین ۹۷

معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری با تشریح تکمیل پرونده ثبت جهانی «راه‌آهن ایران» از برگزاری جشن ملی تبریز ۲۰۱۸ در فروردین ۹۷ خبر داد و گفت: ۵ میلیون ایرانی در دنیا بازارپاب سفر گردشگران خارجی به ایران می‌شوند. به گزارش تسنیم، علی‌اصغر مونسان با اشاره به اینکه سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در ایجاد مشاغل می‌تواند بسیار تأثیرگذار باشد، به ثبت جهانی چوگان و کمانچه پرداخت و اظهار داشت: پرونده دیگری که در حال تکمیل برای ثبت جهانی هستسیم راه آهن ایران است. وی با اشاره به تملک ۸۰ اثر تاریخی، از مرت ۷۰۰ بنای تاریخی در آینده خبر داد و گفت: پرونده جنگل ارسباران نیز به عنوان دومین اثر طبیعی ایران در حال تکمیل است تا پس از بیابان لوت به عنوان اثر طبیعی در یونسکو ثبت جهانی شود. رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری با اشاره به اینکه در سال آینده قصد ایجاد ۷۰ شغل در صنایع دستی خواهیم داشت، گفت: همچنین کمپین «تالار شوید، جهانی بفروشید» ایجاد شد و در ثبت شهرهای جهانی نیز از چین پیشی گرفتیم و تبدیل به نخستین کشور در ثبت شهرهای جهانی شدیم، همچنین روستای سفال در سیستان و بلوچستان نیز ثبت جهانی شده است. معاون رئیس‌جمهور با تشریح برنامه‌های جشن تبریز ۲۰۱۸ که از ابتدای سال میلادی این برنامه‌ها شروع خواهد شد، افزود: جشن تبریز ۲۰۱۸ با حضور رئیس‌جمهور در آذربایجان شرقی برگزار می‌شود.

کوتاه و گویا

- سومین فرانسه ملی شهر سایبری پنج‌م و ششم دی‌ماه سال جاری در دانشکده مدیریت دانشگاه تهران برگزار می‌شود.
- امیر رسیدی، معاون خدمات شهری و محیط‌زیست شهرداری منطقه ۱۰ تهران از بازبینی و کنترل مستمر واحدهای صنفی دارای آرای بند ۲۰ ماده ۵۵ شهرداری‌ها در این منطقه خبر داد.
- سومین مرحله از طرح مدرسه آماده با هدف آشنایی مدیران، پرسنل و دانش‌آموزان با مفاهیم آمادگی در برابر سوانح و نیز تهیه سند مخاطرات مدارس در ۵۰۰ مدرسه تهران آغاز شد. این طرح در ۲ مرحله گذشته در یکپار مدرسه به اجرا در آمده است.



سایت‌هایی که رمز عبور اولیه آنها تغییر نکرده و به قولی رمز عبور پیش‌فرض که چند عدد ساده با نام کاربری آدمین بوده مورد حمله قرار گرفته است.

دستگیری هکر ۲۰ ساله با پرونده هک ۳ هزار سایت

در مرحله نخست منکر هک‌وای‌فای و سایت‌ها شد که با رویت مستندات اخذ شده توسط کارشناسان فتا از لپ‌تاپش، به اعمال مجرمانه خود اعتراف کرده و انگیزه‌اش را کسب درآمد و سرگرمی اعلام کرد. وی گفت: متهم ۲۰ ساله به هک بیش از ۳ هزار سایت در طول ۳ سال با سوءاستفاده از وای‌فای‌های فامیل و همسایگان خود اعتراف و اقرار کرد پس از هک سایت‌های داخلی و خارجی جهت اخذی به مالک سایت‌ها پیام داده و از هر کدام از سایت‌های خارجی حدود ۱۰۰ دلار پول دریافت کرده‌است. سرهنگ ابوطالبی همچنین در هشدار به مدیران و دارندگان سایت‌ها گفت: در روند بررسی پرونده مشخص شد سایت‌هایی که از سوی این هکر مورد حمله قرار گرفته است، سایت‌هایی است که از رمز عبور ساده برخوردار بوده یا

رئیس آموزش و پرورش تهران مطرح کرد آمارهای تکان‌دهنده از وضعیت ایمنی مدارس

نیمکت گروه اجتماعی: رئیس آموزش و پرورش شهر تهران از تأیمن بودن ۷۰۰ مدرسه از ۲۵۰۰ مدرسه دولتی پایتخت خبر داد و گفت این مدارس باید تخریب و بازسازی شوند. عباسعلی باقری در حاشیه اجرای انعقاد تفاهنامه فاز دوم طرح مدرسه آماده در گفت‌وگو با ایسنا، گفت: در شهر تهران ۴۲۰۰ مدرسه دولتی و غیردولتی داریم. از این تعداد ۲۵۰۰ مدرسه دولتی و مابقی مدارس غیردولتی هستند. وی با ارائه آمارهایی از مدارس نایلین در تهران اظهار کرد: از میان ۲۵۰۰ مدرسه دولتی در تهران، ۷۰۰ مدرسه باید تخریب و بازسازی شوند. ۱۰۰۰ مدرسه یا به عبارتی ۹۹۰۰ کلاس درس نیز نیاز به مقاوم‌سازی دارند. رئیس آموزش و پرورش شهر تهران با بیان اینکه در مدارس غیردولتی نیز شرایط چندان بهتر از مدارس دولتی نیست، گفت: باید نسبت به ایمنی مدارس در شهر تهران اقدامات اساسی صورت بگیرد. تهران از

بهارستان گروه اجتماعی: رئیس فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس با تأکید

بر اینکه باید برای طرح تحول سلامت نسخه جدید پیچید، گفت: این طرح بدون نسخه جدید نمی‌تواند به سلامت مسیر خود را طی کند. به گزارش خانه ملت، حمیدرضا حاجی‌بابایی، رئیس فراکسیون نمایندگان ولایی در تشریح دستور کار روز گذشته (یکشنبه، ۱۹ آذرماه) فراکسیون ولایی مجلس شورای اسلامی گفت: در نشست با حضور وزیر بهداشت مشکلات طرح تحول سلامت بررسی و راهکارهای لازم برای مدیریت این مشکلات ارائه شد. نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه طرح تحول در سال‌های اخیر با مشکلاتی مواجه شده است، گفت: نمایندگان در این نشست علت مشکلات را از وزیر بهداشت جویا شدند و وزیر نیز

رئیس انجمن حمایت از بیماران سوخته اعلام کرد آمار سوختگی در ایران ۸ برابر متوسط جهانی

سلامت گروه اجتماعی: رئیس انجمن حمایت از بیماران سوخته با اشاره به اینکه آمار سوختگی در ایران ۸ برابر متوسط جهانی آن است، گفت: هر بیمار سوخته پس از ترخیص از بیمارستان به طور متوسط به ۷ جراحی نیاز دارد. به گزارش فارس، محمدجواد فاطمی در نشست خبری که در ارتباط با مشکل سوختگی در کشور برگزار شد، اظهار داشت: ۸ برابر متوسط جهانی آمار سوختگی در ایران است و حتی در این زمینه نسبت به کشورهای دیگر از لحاظ اقتصادی و اجتماعی مشابه ما هستند نیز بیشتر است. وی با بیان اینکه سالانه ۳ هزار نفر با سوختگی شدید در بیمارستان‌ها بستری می‌شوند، گفت: این در حالی بوده که ۳ هزار نفر از این افراد جان خود را از دست می‌دهند و متوسط هر بیمار در مرحله حاد سوختگی ۲۰ میلیون تومان هزینه دارد و همچنین ۱۰۰ میلیون تومان هزینه جراحی ترمیمی است.

اگر قرار باشد وضعیت به این شکل پیش برود نارضایتی‌ها از طرح تحول سلامت افزایش می‌یابد و این طرح دچار وضعیت نابسامانی خواهد شد. رئیس فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: البته قاضی‌زاده‌هاشمی به ۲ برابر شدن بیمه‌شدگان نیز اشاره داشت. حاجی‌بابایی با بیان اینکه مجلس همکاری لازم را برای رفع مشکلات بودجه‌ای طرح تحول سلامت خواهد داشت، تصریح کرد: تمام نمایندگان برای کمک به طرح تحول سلامت اعلام آمادگی کردند اما به طری یک طرف قضیه است و همکاری دولت به‌طور قطع مهم‌تر است. رئیس فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه باید برای طرح تحول سلامت نسخه جدید پیچید، گفت: این طرح بدون نسخه جدید نمی‌تواند به سلامت مسیر خود را طی کند.

رئیس فراکسیون نمایندگان ولایی:

باید برای طرح تحول نسخه جدید پیچید



میلیارد کسری خواهیم داشت. حاجی‌بابایی ادامه داد: از آنجایی که بودجه سلامت در سال ۹۶ نسبت به ۹۵ تنها ۲ درصد رشد داشت به نظر می‌رسد بودجه سلامت ۹۷ نسبت به ۹۶ ۲ درصد کاهش پیدا کند، بنابراین با این روند و با توجه به بودجه در نظر گرفته شده، وزیر بهداشت بر این عقیده بود که باید بودجه لازم در اختیار وزارت بهداشت قرار گیرد یا باید به نوعی خدمات‌رسانی محدود شود. نماینده مردم همدان در مجلس دهم ادامه داد: بنابراین